
DANS L’URGENCE 
 

17 ou  112 

15 

114 

115 

119 

arretonslesviolences.gouv.fr 

Gendarmerie -  Police 

Service des urgences 

Numéro d’urgence joignable par SMS  

Hébergement d’urgence 

Signalement enfants en danger 

Plateforme de signalement en ligne 

 CES NUMEROS SONT EGALEMENT POUR VOUS : SOYEZ VIGILANTS ET SOLIDAIRES 

PROCHES ET VOISINS 
 

POUR EN PARLER ET S’INFORMER   

 

 Numéro d’appel national anonyme et gratuit 3919 

 SOS violences conjugales 05 55 88 20 02 

 France Victimes 19 05 55 23 26 42    

 Centre d’information sur les droits des femmes et des familles (CIDFF) 05 55 17 26 05 

 Planning Familial du Plateau de Millevaches 

 Uss’Elles (Haute-Corrèze) 
 

Intervenante sociale –commissariat de police de Brive et Tulle 
 
  

 

07 87 83 22 49 

06 78 18 46 72  

06 26 74 44 40 

     

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
        
 

 

 

               PREFET 
   DE LA CORREZE 
 

 

 

VIOLENCES CONJUGALES 

NUMEROS RESSOURCES DE LA CORREZE  
 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Un dispositif d’alerte   été mis en place dans les 
pharmacies, il suffit de prononcer le terme « masque 19 » 

 


